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Valberedning 2020 
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Medlemsutveckling 2020                              

Antal medlemmar 31dec                                  682 

Nya medlemmar                                               21 

Avlidna medlemmar                                          20 

  

Statistik: 

130 medlemmar har besökt PRO Skaras månadsmöten under 2020 

Snittet blir 135 medlemmar/månadsmöte eftersom bara årsmötet 

genomfördes. 

Som mest har det varit 135 medlemmar på ett möte. 

 

   

   

 

Mötesverksamheten 

 



  

 

PRO Skara har under år 2020 haft 1 protokollfört månadsmöte, 3 

protokollförda styrelsemöten och 3 protokollförda AU möten. Därutöver 

har AU träffat kommittéer och grupper, informerat och blivit informerade 

om dess olika aktiviteter. 

  

Underhållare och föreläsare på månadsmötena år 2020 har varit: 

Januari  

Februari: Årsmöte med parentation, Axevalla Folkdansgilles sångkör 

och sedvanliga förhandlingar. 

Mars: Månadsmötet ställdes in på grund av pandemin och förblev inställt 

resten av verksamhetsåret. 

 

  

 

Aktiviteter 

 

Webbgruppen 

Webbgruppen har inte träffats. Det som gjorts har de skött genom 

nätuppkoppling. 

Webbgruppen har ansvarat för utbildning av förtroendevalda, driften av 

mediaskärmen, hemsidan och Facebook. 

Mötesvärdarna / biljettförsäljarna/lottförsäljare: 

Värdarna har hälsat våra medlemmar välkomna på möten och 

sammankomster på ett trevligt och vänligt sätt. Det är en stor trygghet 

för många av våra medlemmar att mötesvärdarna finns och hjälper till. 



 

Kaffekommittén: 

Kaffe och smörgås är vanligt på månadsmöten. Detta serverdes till 135 

medlemmar på årsmötet. 

Sånggruppen: 

Sånggruppen är vilande. Sedan 2017 har PRO-s sångare sjungit ihop med 

Axevalla Folkdansgilles Allsångskör. Under året har gruppen sjungit och 

spelat på PRO-s årsmöte. 

  

Friskvårdskommittén: 

PRO Skara har haft friskvårdsaktiviteter vid några tillfällen under veckorna 

tills pandemin bröt ut. Dessa aktiviteter hjälper både kroppen och själen 

för oss pensionärer. Det är viktigt att vi har roligt också. 

Vi tackar Skara Hälsostudio och alla våra ledare för allt arbete som läggs 

ner för oss alla. 

  

Vattengymnastik: 

Vattengympa är en aktivitet i badhuset. 

Friskvård i badhuset består av vattengympa med musik. Deltagarna är ett 

40 tal vitala pensionärer plus tre ledare som under trevlig samvaro utför 

badgympa. Badgympan pågår normalt under tolv veckor, vår och höst, 

men även detta blev inställt. 

  

Bowling: 

Under 2020 har ett troget gäng inom PRO träffats och bowlat i 

bowlinghallen Skara. En timme på onsdag eftermiddag har man spelat. 

  



Qi Gong: 

Senior Qi Gong är en stark och enkel metod för oss äldre som behöver 

främja vår hälsa och vårt välbefinnande 

Qi Gongverksamheten har 2020 haft två grupper. Qi Gonggruppen har 

utbildade ledare. Det var två grupper på gång på Frejan. 

  

Boule: 

Boulen i PRO är omfattande. Det är träning varje tisdag och torsdag 

eftermiddag, plus fika, mellan KL 14-16. Inomhus och senare utomhus vid 

några tillfällen. 

Golf: 

DM spelades på hösten med deltagare från PRO Skara. 

  

Studier: 

Under 2020 har vi haft en trafikkurs. En fotokurs hållits 

Förtroendevalda i styrelse och kommittéer har deltagit i distriktets 

kursverksamhet. 

 

  

Resekommittén: 

Under 2020 har det Planerats 4 resor till Ullared, Muséet i Stenstorp, 

Klädesholmen och Baltikum. Ullaredresan genomfördes övriga ställdes in 

på grund av pandemin. I juni samlades 28 medlemmar och cyklade till 

Brunnsbos Äng med kaffekorg. 

  

Teatergruppen: 

Teatergruppen kommer att göra ett uppehåll tills vidare. 



  

Canasta: 

Det har varit trångt i PRO s lokal de flesta onsdagseftermiddagarna under 

2020. De som spelat Canasta har upptäckt hur ett oskyldigt kortspel och 

att det är en social gemenskap att träffas och dricka en kopp kaffe. Som 

mest har 16 st. medlemmar varit med och spelat. 

  

Stavgång: 

Stavgångsgänget går från Skaravallen varje tisdag kl. 9.30 och är tillbaks 

med en timma med uppehåll en dryg månad vid jul och några månader på 

sommaren. Vid fint väder kan det samlas upp till ett 10-tal pratglada PRO- 

medlemmar för att vandra runt sjöarna i Skara. Det finns även stavgång i 

Petersburg. Stavgången från Skaravallen har varit delvis i gång 

underpandemin 

  

Seniordans: 

Internationell Seniordans dansas i många PRO föreningar. Vi har denna 

aktivitet i Pro-lokalen med 25-talet dansare 10 gånger på våren och 10 

gånger på hösten. Den fick ställdes in i mars. 

  

Konsument- och miljökommittén: 

Konsument- och miljökommittén har under år 2020 inte genomfört PRO:s 

årliga prisundersökning. 

  

Danskommittén: 

Det har under året varit 5 danskvällar på Fokus. Tack till alla trogna 

dansare och ett särskilt tack till alla i danskommittén för det arbete ni 



lägger ned.  

Medlemsrådet: 

Medlemsrådet har under år 2020 verkat för ett ökat medlemsantal i 

föreningen vilket har varit svårt att rekrytera nya medlemmar under 

pandemin. 

Medlemsrådet har i dataprogrammet ”Hjördis” registrerat nya 

medlemmar, avregistrerat de som begär utträde, registrerat ev. ändringar 

av telefonnummer och mailadresser och hållit vårt eget välkomstbrev till 

nya medlemmar aktuellt. Utskick med information om PRO Skara till 

blivande 65 åringar har under året skett med jämna mellanrum. 

 

Äldresäkerhetsombudet 

Har inte varit i funktion under pandemin. 

Transportservicen: 

PRO Skaras medlemmar har under verksamhetsåret 2020 haft möjlighet 

att få hjälp med transport för att kunna komma till våra månadsmöten. De 

som kan åka med grannar och vänner gör det men alla har inte den 

möjligheten. Då är det bra att kunna ringa och få åka med någon ur 

transportservisen till mötena. 

Detta är en service och många framför sin uppskattning till dem som 

ställer upp med bilar och organiserar och kör. 

  

Trafikombuden: 

Trafikkommittén har anordnat en trafikcirkel hösten 2020 med många 

deltagare. Den var uppdelad på flera tillfällen på 2 timmar. Ledare har 

Bengt I Johansson varit med Stellan Andersson som medhjälpare. 

Det kom upp mycket frågor och livliga diskussioner och många glada 



skratt blev det. 

Pubaftnar och 85+ mm: 

De äldre medlemmarna som blev 85 år under 2020 som vi kallar 85+ 

brukar bjudas på lunch, kaffe och tårta samt underhållning fick ställas in. 

TS bandet visade Skarabilder och spelade en söndag i januari. 

Styrketräning: 

Styrketräning i grupp är ett sätt att hålla sig i form. PRO-are har under 

2020 haft ett pass i veckan på Skara Hälsostudio med ett deltagarsnitt på 

20 personer fram till april. 

Basaren: 

PRO har traditionsenligt anordnat Julbasar i december i PRO-lokalen, den 

fick ställas in på grund av pandemin 

  

Torsdagsträffarna: 

På torsdag förmiddag klockan 10 kommer det ett 25 – 50 tal kaffesugna 

damer och herrar till PRO lokalen för att dricka kaffe och umgås. Det är 

två personer som ansvarar för kaffekokningen. Man träffas och har trevligt 

och lägger en tjuga till kaffet. Det har varit underhållande gäst vid ett 

antal gånger på våren men höstens träffar fick vi ställa in. 

  

Lottförsäljning på Coop 

En gång per månad säljer vi lotter på Coop och informerar om PRO, s 

verksamhet. Vi har fått flera nya medlemmar i samband med detta. 

Försäljningen fick ställas in i april.  

  

 

                                    Slutord 



Gör vi en återblick på år 2020 kan vi enkelt konstatera att vi måste 

fortsätta kampen för rättvisa skatter för oss pensionärer. Vi måste 

kämpa vidare mot åldersdiskrimineringen.  

Den 31 december 2020 hade PRO Skara har 682 medlemmar. PRO 

Skara har minskat medlemsantalet sedan förra året. En förening som 

har förmånen att i sin organisation ha et 100-tal aktiva förtroendevalda 

som i sina kommittéer och grupper utför ett enormt arbete, helt ideellt 

och med en stolthet att vara ”PRO are”. PRO Skara är mycket lyckligt 

lottad att ha er som förtroendevalda. Det är ni som tillsammans med 

övriga medlemmar gör PRO Skara till den aktiva förening som den är. 

Genom engagemang och aktivt arbete i Kommunala Pensionärsrådet 

(KPR) arbetar Skaras pensionärsföreningar gemensamt i olika grupper 

för bättre mathållning till våra äldre, uppföljning och kontroll av 

äldreboendet, kontroll på rätt medicin till våra äldre samt kommunalt 

bidrag till Skaras pensionärsföreningar. 

PRO Skara har aktivt deltagit i distriktets höst och årsmöte (digitalt). 

PRO Skara kommer att under 2021 fortsätta med att strida för höjda 

pensioner och lika skatter som tidigare och kommunalt arbeta för 

bättre villkor för våra pensionärer. Med andra ord, PRO Skara kommer 

inte att hålla tyst mot orättvisor och åldersdiskriminering. 

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla ledamöter i kommittéer, 

grupper och till er övriga medlemmar som gjort och gör PRO Skara till 

den aktiva och respekterade förening som den är även utanför Skara 

kommun. Utan erat engagemang, er medverkan på våra 

månadsmöten, ert ideella arbete och samarbetsvilja vore vi inte den 

förening som vi i dag är. 

  



Styrelsen tackar för det gångna årets förtroende och ställer härmed 

sina platser till årsmötets förfogande.  
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